
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 24.07.2008 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 02/03/02. 

ČISTIČ LAKU 
Lack-Reiniger 

POPIS PRODUKTU Prostředek odstraňuje asfalt, špínu, mastné skvrny a povrchovou rez. Čistí a 
leští. Obnovuje původní hloubku barev. Vyrovnává lehce poškrábaná místa a 
opravuje vzhled lakovaných částí poškozených nepříznivými povětrnostními vli-
vy. Čistí a vyhlazuje povrch laku. Po aplikaci čističe se doporučuje na ochranu 
laku použít Tvrdý vosk firmy Liqui Moly. 

VLASTNOSTI - čistí extrémně zvětralé lakované plochy 
 - odstraňuje asfaltové nečistoty a ostatní zašpinění 

- vyhlazuje lakované plochy a chrání před agresivními vlivy životního prostředí 

TECHNICKÁ DATA Báze : lešticí pigmenty 
Barva : červená 

 Forma : kapalina 
 Hustota při +15 °C : 1,04 g/cm3 DIN 51757 
 Bod vzplanutí : +51 °C  DIN ISO 2592 

OBLAST POUŽITÍ Pro obyčejné barevné a metalické laky od lehce matných až po silně zvětralé. 
Odstraňuje asfaltové nečistoty, tuky, oleje a další různé nečistoty. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Ošetřované plochy musí být nejdříve důkladně očištěné a dobře osušené. Dózu s 
čističem před použitím řádně protřepat, čistič nanést na měkký hadřík, leštící 
utěrku nebo houbu a krouživými pohyby s lehkým tlakem tence a rovnoměrně ro-
zetřít na ošetřované plochy. Aplikovat vždy pouze na část z celé plochy. Nechat 
zaschnout a po utvoření světlého povlaku zbytky čističe rozleštit čistou utěrkou. 
Je možno použít strojní způsob aplikace s lešticím přístrojem. Nepoužívat 
v přímé blízkosti tepelného zdroje nebo na zahřátých plochách. 

NABÍDKA BALENÍ Lack-Reiniger 600 ml Obj. č. 1535 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


